
UCHWAŁA NR XXI/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania 
z zakresu bieżącego utrzymania wybranych dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Iławskiego do wykonania przez 
Gminę Kisielice zadania publicznego polegającego na bieżącym utrzymaniu 
wybranych dróg i ulic powiatowych na obszarze Gminy Kisielice. . 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Iławskiego w sprawie przekazania zadania, o którym mowa w § 1, 
którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CD0C8F-7510-44E5-9A20-4383056A58AB. podpisany Strona 1



 

 

 

 

POROZUMIENIE 

z dnia ... grudnia  2020 r. 

w sprawie przekazania Gminie Kisielice utrzymania dróg i ulic 
powiatowych na terenie gminy Kisielice 

 

zawarte pomiędzy 

Powiatem Iławskim reprezentowanym przez: 

1)  Bartosza Bielawskiego – Starostę Powiatu Iławskiego, 

2)  Marka Polańskiego – Wicestarostę Powiatu Iławskiego, 

przy kontrasygnacie Beaty Szoka – Skarbnika Powiatu Iławskiego, 

a 

Gminą Kisielice, reprezentowaną przez Burmistrza Kisielic – Rafała Ryszczuka, 

przy kontrasygnacie Janiny Malinowskiej  – Skarbnika Gminy Kisielice. 

§ 1. 1. Powiat Iławski na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, ze zm.) powierza Gminie 
Kisielice zadanie w zakresie bieżącego utrzymania dróg i ulic powiatowych w 
gminie Kisielice w 2021 r. 

2. Zakres robót obejmuje bieżące utrzymanie dróg, w szczególności: 

a) utrzymanie nawierzchni jezdni, chodników, obiektów inżynierskich, 

b) wykonywanie robót interwencyjnych, utrzymaniowych i zabezpieczających, 

c) pielęgnacja drzew, krzewów i zieleni w pasie drogowym na terenie miasta, 

d) utrzymanie czystości na ulicach, 

e) zimowe utrzymanie ulic i chodników, 

f) bieżące remonty nawierzchni, 

g) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

3. Na wykonanie powyższych zadań w 2021 r. Powiat Iławski przekaże środki 
finansowe w wysokości 22 000 (dwadzieścia dwa tysiące) złotych. 

4. Powyższy zakres robót będzie wykonywany na następujących drogach i ulicach 
powiatowych w Gminie Kisielice: ul. Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza,  

Załącznik do uchwały Nr XXI/183/2020
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CD0C8F-7510-44E5-9A20-4383056A58AB. podpisany Strona 1



ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza oraz przy drogach powiatowych  
w miejscowościach: Goryń i Klimy. 

5. Kwota wymieniona w ust. 3 będzie przekazana Gminie Kisielice jednorazowo 
do 31 stycznia 2021 r., na konto Urzędu Miejskiego w Kisielicach, Bank 
Spółdzielczy w Suszu O/Kisielice  
nr 93 8320 0005 0040 0031 2000 0560. 

 

§ 2. Gmina Kisielice zobowiązuje się do: 

1) wykorzystania środków zgodnie z celem określonym w § 1 w terminie do 
31 grudnia 2021 r.; 

2) prowadzenia ewidencji poniesionych kosztów; 

3) przedstawienia informacji o wykorzystaniu przekazanych środków po 
zakończeniu roku – do 15 stycznia 2022 r; 

4) zwrócenia środków w całości lub w części, wraz z ustawowymi odsetkami, 
w przypadku stwierdzenia wykorzystania ich niezgodnie z celem  
– w terminie 7 dni od dnia wezwania, wystosowanego po stwierdzeniu 
nieprawidłowości; 

5) zwrócenia niewykorzystanych środków lub ich niewykorzystanej części  
w terminie do 31 stycznia 2022 r. 

§ 3. 1. Gmina Kisielice ponosi pełną odpowiedzialność w tym odszkodowawczą, 
za właściwą realizację zadania. 

2. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga dla swojej ważności 
zachowania formy pisemnej. 

3. W sprawach nieuregulowanych porozumieniem mają zastosowanie ogólne 
obowiązujące przepisy, w tym przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 4. 1. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

2. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po 
dwa dla każdej ze stron. 

 

Powiat Iławski                                                                  Gmina Kisielice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CD0C8F-7510-44E5-9A20-4383056A58AB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

